

**VIESTINTÄ JA KEHITYS - SÄÄTIÖ
TILINPÄÄTÖS**

KONSERNI

1.1.2025 - 31.12.2025

Viestintä ja kehitys - säätiö
Siltasaarencatu 18 A
00530 Helsinki
Y-tunnus 1950052-3
Kotipaikka Helsinki

SISÄLLYSLUETTELO	Sivu
Toimintakertomus	2 - 6
Tase	7
Tase konserni	8
Tuloslaskelma	9
Tuloslaskelma konserni	10
Liitetiedot	11 - 12
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	13
Luettelo kirjanpito- ja tositelajeista ja niiden säilytystavoista	14

Tositteet on säilytettävä vähintään kuusi (6) vuotta.

Tasekirja, pää- ja päiväkirja on säilytettävä vähintään kymmenen (10) vuotta.

Konsernitilinpäätöksen on laatinut:
Tilipalvelu Rantalainen Oy
Rantakatu 3a
04400 Järvenpää

TOIMINTAKERTOMUS 2025

Journalisteilta journalisteille

Viestintä ja kehitys -säätiö (Vikes) on vuonna 2004 perustettu ja maaliskuussa 2005 rekisteröity suomalainen säätiö, jonka tarkoituksena on edistää sananvapautta ja median moniarvoisuutta demokratian ja yhteiskunnallisen kehityksen perustana. Tarkoitusta toteutetaan tukemalla media-alan toimijoita, vahvistamalla journalistien oikeuksia ja osaamista sekä edistämällä riippumatonta ja moniäänistä mediaa Suomessa ja kansainvälisesti. Vikesin toiminnan lähtökohtana on solidaarisuus – journalisteilta journalisteille. Työn keskiössä ovat journalistit ja mediatoimijat erityisesti niissä maissa, joissa sananvapaus on uhattuna.

20 vuotta työtä sananvapauden puolesta

Vuosi 2025 oli Vikesin 20-vuotisjuhlavuosi. Juhlavuotta vietettiin järjestämällä tapahtumia, keskustelu- ja verkostoitumistilaisuuksia sekä kansainvälinen seminaari. Vikes osallistui aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun mm. Maailma kylässä -festivaaleilla ja SuomiAreenassa. Toimintaa toteutettiin yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Juhlavuosi vahvisti säätiön näkyvyyttä ja asemaa sananvapauden asiantuntijana sekä tuki verkostojen laajentumista ja varainhankintaa.

Ohjelmatyö ja kansainvälinen toiminta

Vikesin toiminnan keskeinen osa oli kehitysyhteistyöohjelma, jota toteutettiin tiiviissä yhteistyössä paikallisten kumppaniorganisaatioiden kanssa Afrikassa, Aasiassa ja Keski-Amerikassa. Työn tavoitteena oli vahvistaa riippumatonta journalismia, mediatoimijoiden kapasiteettia sekä sananvapauden toteutumista.

Vuoden aikana ohjelmatyö tuotti merkittäviä tuloksia eri toimintamaissa. Itä-Afrikassa yhteisöradiotyö tavoitti laajoja yleisöjä. Keniassa, Tansaniassa ja Ugandassa yhteisöradioportaalit vahvistivat paikallista tiedonvälitystä ja lisäsivät maaseutualueiden ja -väestön näkyvyyttä mediassa, erityisesti sellaisten ryhmien osalta, jotka jäävät valtamedian ulkopuolelle. Radiotyöhön yhdistettiin koulutuksia ja kehitettiin mediatuotantoa. Vuoden aikana tuotettiin tuhansia sisältöjä, jotka tavoittivat miljoonia kuulijoita.

Naistoimittajien asemaa vahvistettiin koulutusten, mentoroinnin ja sisällöntuotannon kautta erityisesti Tansaniassa, Ugandassa ja Nepalissa. Vuoden aikana satoja toimittajia osallistui koulutuksiin. Tuotettu sisältö käsitteli muun muassa tasa-arvoa, ilmastokysymyksiä, hallintoa ja yhteiskunnallista osallistumista.

Vikesin työ Somaliassa keskittyi rauhanjournalismin vahvistamiseen sekä median roolin tukemiseen yhteiskunnallisten jännitteiden käsittelyssä. Maaohjelman kautta edistettiin sukupuolten tasa-arvoa ja kitkettiin pois naistoimittajiin kohdistuvaa syrjintää toimituksissa. Lisäksi työssä painottui vammaisinkluusio, jonka avulla vahvistettiin vammaisten toimittajien pääsyä media-alalle ja vammaisten äänen ja näkökulmien näkyvyyttä journalismissa.

Myanmarissa Yangonin elokuvakoulun toiminta keskittyi vuonna 2025 korkeatasoisen elokuvakoulutuksen tarjoamiseen myanmarlaisille nuorille sekä koulun hallinnollisen kapasiteetin vahvistamiseen. Vikesin tuella turvattiin opetustoiminnan jatkuvuus, uusien opiskelijoiden koulutus sekä alumnien täydennyskoulutus. Koulutustoiminta jatkui vaikeasta toimintaympäristöstä huolimatta ja paikallista omistajuutta vahvistettiin. Vuosi 2025 oli sekä hankkeen viimeinen toimintavuosi että elokuvakoulun 20-vuotisjuhlavuosi, ja työ tähtäsi siihen, että koulu toimii jatkossa entistä vahvemmin paikallisin voimin.

Keski-Amerikassa Vikes jatkoi vuonna 2025 työtä maissa, joissa lehdistönvapauden tila sekä riippumattoman median toimintaympäristö on yksi maailman synkimmistä, ja joissa kaikki kumppanit joutuvat toimimaan nyt maanpaosta käsin. Työssä keskityttiin kumppaneiden toimintaedellytysten turvaamiseen tukemalla organisatorista ja taloudellista kestävyyttä sekä journalistista tuotantoa. Kumppaneiden ja journalistien ammattiosaamista vahvistettiin koulutuksella, verkostoitumisella ja alueellisella yhteistyöllä journalistisissa tuotannoissa. Erityistä huomiota kohdennettiin ihmisoikeus- ja ympäristöjournalismiin sekä naistoimittajien johtajuuden ja aseman vahvistamiseen. Kumppaneiden keskinäinen ja alueellinen yhteistyö journalismiverkoston kautta lisäsi kumppaneiden toimintakykyä maanpakolaisuuden haastavissa olosuhteissa.

Vuosi 2025 oli ohjelmakauden 2022–2025 viimeinen vuosi. Vuoden aikana ohjelmatyötä toteutettiin suunnitelmallisesti ja samalla valmisteltiin siirtymää uuteen ohjelmakauteen. Ohjelmatyötä kehitettiin edelleen vahvistamalla sen ohjelmallisuutta, seuranta ja raportointia. Työssä korostuivat kumppanuudet, paikallislähtöisyys sekä pitkäjänteinen kapasiteetin vahvistaminen. Syyskaudella ohjelmakautta arvioitiin yhdessä kumppaneiden kanssa. Arvioinnin tuloksia hyödynnettiin uuden ohjelmakauden suunnittelussa sekä riskienhallinnan ja seurantakäytäntöjen kehittämisessä.

Helmikuussa 2025 Vikes jätti ulkoministeriölle hakemuksen uudesta nelivuotisesta ohjelmakaudesta (2026–2029), ja päätös ohjelmatausta saatiin joulukuussa 2025.

Syksyllä 2025 järjestettiin kansainvälinen juhlaseminaari ja siihen liittyvä kumppanivierailu Suomeen. Kaksipäiväinen seminaari käsitteli muun muassa naistoimittajien asemaa ja journalistien turvallisuutta eri toimintaympäristöissä. Seminaari sekä siihen liittynyt oheisohjelma vahvistivat kumppanuuksia, tukivat vertaisoppimista ja loivat pohjaa tulevan ohjelmakauden yhteistyölle.

Vikes osallistui vuonna 2025 myös Barents Press Finlandin toimintaan, jossa tuettiin riippumatonta journalismia arktisessa ja poliittisesti haastavassa toimintaympäristössä. Osana työtä järjestettiin kansainvälinen seminaari, joka kokosi yhteen pohjoismaisia toimijoita ja maanpaossa työskenteleviä toimittajia. Toiminta vahvisti journalistien verkostoa sekä edisti uusia yhteistyömalleja ja niiden jatkokehitystä.

Verkostoja, vaikuttamista ja globaalikasvatusta Suomessa

Kotimaan toiminnassa korostuivat juhluvuoden tehostunut viestintä ja varainhankinta, globaalikasvatus sekä suunnitelmallinen vaikuttamistyö. Vaikuttamistyö kohdistui erityisesti media-alan toimijoihin, päättäjiin, kansalaisyhteiskuntaan ja kansainvälisiin verkostoihin, ja sen keskeisenä tavoitteena oli vahvistaa sananvapauden, median moniarvoisuuden ja riippumattoman journalismin asemaa sekä lisätä näiden teemojen näkyvyyttä yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Vikesin globaalikasvatustyön keskiössä oli kestävän journalismin ja sananvapausteemojen vahvistaminen yhteistyössä keskeisten kumppaneiden kanssa. Yhteistyö Tampereen yliopiston kanssa jatkui, ja sen kautta kestävän journalismin sisältöjä juurrutettiin toimittajaopiskelijoiden opetukseen. Lehdistönvapauden päivää vietettiin näkyvästi, ja sen yhteydessä nostettiin esiin ajankohtaisia sananvapauskysymyksiä. Lisäksi Vikes järjesti ja osallistui erilaisiin asiaohjelmiin ja keskustelutilaisuuksiin, joissa käsiteltiin globaaleja teemoja ja median roolia niiden ymmärtämisessä. Toiminta vahvisti Vikesin tunnettua ja asemaa sananvapauden asiantuntijana.

Media moniäänisemmäksi nyt! -hanke vahvisti maahanmuuttajataustaisten toimittajien osaamista ja verkostoja mentorointiohjelman avulla. Hanke järjesti keskustelutilaisuuksia,

jotka lisäsivät moniäänistä ja rakentavaa mediakeskustelua. Toiminta vahvisti yhteistyöverkostoja ja osallistujien asiantuntijaroolia. Kokonaisuutena hanke eteni tavoitteidensa mukaisesti, vaikka mediakentän heikko työllisyystilanne rajoitti työllistymismahdollisuuksia suomalaisessa mediassa.

Vuonna 2025 Vikes tehosti kotimaan viestintäänsä juhluvuoden kunniaksi vahvistaakseen työnsä näkyvyyttä ja tunnettuutta. Viestinnässä painotettiin kehitysviestintää ja ohjelmatyön tulosten konkretisointia, ja sitä tukivat uudistettu visuaalinen ilme sekä aktiivisempi sosiaalisen median kanavien käyttö. Lukuisista tilaisuuksista ja tapahtumista viestittiin laajasti sekä ennakoon että jälkikäteen. Vikes julkaisi säännöllisesti blogitekstejä ja kentältä tuotettua materiaalia, jota tuottivat niin matka-avustuksen saajat, kumppanit kuin oma henkilöstö.

Varainhankinnan vahvistaminen muuttuvassa rahoitusympäristössä

Vuoden aikana Vikes haki aktiivisesti rahoitusta kotimaisilta ja kansainvälisiltä rahoittajilta. Rahoituspohjan laajentamista tehtiin suunnitelmallisesti varainhankinnan strategian ja vuosisuunnitelman mukaisesti tiiviissä yhteistyössä viestinnän kanssa. Rahoitusta haettiin kotimaisten apurahasäätiöiden lisäksi Euroopan unionilta, UN Trust Fundilta sekä Pohjoismaiselta ministerineuvostolta. Kilpailu rahoituksesta on kiristynyt, mikä on vaikeuttanut rahoituksen saamista.

Varainhankinnan kehittämiseksi Vikes perusti tytäryhtiön ja likka Vehkalahti -rahaston. Näiden tavoitteena on vahvistaa säätiön omarahoitusosuutta ja taloudellista kestävyyttä pitkällä aikavälillä. Rahaston perustamisen yhteydessä avattiin uusi pankkitili ja päivitettiin rahankeräyslupa, joka saatiin marraskuussa 2025.

Tytäryhtiö, Global Media Consulting Oy (GLOMECO) tarjoaa journalistiseen osaamiseen ja kansainvälisiin verkostoihin perustuvia viestinnän asiantuntijapalveluja, kuten strategista tukea, koulutuksia ja sisältötuotantoa. Yhtiön toimintaa ohjaavat liiketoimintasuunnitelma ja kannattavuuslaskelmat, ja sen hallinnosta vastaa yhtiön hallitus. Loppuvuodesta toteutettiin ensimmäinen toimeksianto, ja varsinainen toiminnan käynnistäminen jatkuu vuonna 2026. Tytäryhtiön perustamisen myötä Vikes muodostaa konsernin. Säätiön tilinpäätös on laadittu konsernitilinpäätöksenä.

Taloudellinen kokonaiskuva ja rahoituspohja

Vikesin pääasialliset rahoituslähteet olivat Suomen ulkoministeriön valtionavustukset, EU-rahoitus ja muu rahoitus (oma varainhankinta) sekä vapaaehtoistyö. Vuonna 2025 varsinaisen toiminnan tuotot olivat 1 454 306,10 € ja kulut 1 556 083,94 €. Käytettävissä olleista varoista valtaosa oli ulkoministeriön ohjelma- ja hanketukea, yhteensä 1 346 243,50 €. Lisäksi oli EU-rahoitusta 31 968,78 € ja Helsingin Sanomain Säätiön avustusta 30 000 €. EU:n rahoituksella toteutettu Somalia-hanke päättyi vuoden lopussa, ja sen kokonaiskulut olivat 57 527,97 euroa. Vikesin oma varainhankinta tuotti 70 977,26 €. Emosäätiön tulos oli -32 572,08 € alijäämäinen ja konsernin -23 631,59 €. Tytäryhtiön pääoma oli 8 940,49 €.

Henkilöstö – toiminnan keskeinen resurssi

Vikesin toiminta perustui asiantuntevaan ja sitoutuneeseen henkilöstöön. Henkilöstö vastasi ohjelma- ja hanketyön toteutuksesta, viestinnästä, globaalikasvatuksesta sekä hallinnollisista ja taloudellisista tehtävistä toiminnanjohtajan johdolla. Vuonna 2025 Vikesissä työskenteli 7 vakituista työntekijää, joista 3 kokoaikaisesti ja 4 osa-aikaisesti. Lisäksi säätiössä työskenteli määräaikainen, osa-aikainen viestinnän assistentti osan vuotta ja Vikes tarjosi harjoittelupaikan kahdelle media-alan opiskelijalle.

Henkilöstön työ kohdistui erityisesti ohjelmakauden loppuunsaattamiseen, uuden ohjelmakauden valmisteluun, juhluvuoden toteuttamiseen sekä varainhankinnan kehittämiseen. Henkilöstön osaamisen kehittämiseen ja työhyvinvointiin kiinnitettiin huomiota osana toiminnan laadun varmistamista. Hallitus vahvasti vuoden aikana keskeisiä henkilöstöä koskevia ohjeita, kuten työsuhteohjeistuksen, työsuojelun toimintaohjelman, joustotyön pelisäännöt sekä matkustusohjeen. Työhyvinvointia seurattiin anonyymillä kyselyllä, ja sitä tuettiin muun muassa ravintoedulla.

Hallinto ja päätöksenteko

Säätiön hallinnosta vastaa hallitus, joka johtaa ja valvoo säätiön toimintaa. Vuonna 2025 hallitus kokoontui kuusi kertaa. Kyseessä oli päättävä hallituskausi, ja vuoden viimeisessä kokouksessa joulukuussa valittiin uusi hallitus. Uusi hallitus järjestäytyi tammikuussa 2026.

Hallitus käsitteli vuoden aikana säätiön strategisia linjauksia, ohjelmatyötä, taloutta ja varainhankintaa sekä valvoi toiminnan toteutumista. Keväällä se kilpailutti tilitoimistopalvelut ja päätti siirtyä Tilitoimisto Rantalainen Oy:n asiakkaaksi. Siirto toteutettiin 1.9.2025, ja samalla taloushallinnon ohjelmistoksi otettiin käyttöön Procountor. Loppuvuodesta valmistui sääntömuutos, joka lähetettiin Patentti- ja rekisterihallitukseen ennakotarkastukseen. Vuoden aikana hallitus toteutti taustayhteisökyselyn yhteistyön kehittämiseksi ja hyödynsi kyselyn antia välittömästi. Konkreettisena toimenä Vikes järjesti yhteistilaisuuksia muun muassa Helsingin Seudun Journalistien, Suomen Freelance-journalistien ja Freelancer-ammattiosaston kanssa.

Lähipiiritoimet ja hyvä hallinto

Vikesin toiminnan luonteen vuoksi säätiön lähipiirille ei myönnetty avustuksia eikä muuta taloudellista etua, vaan toiminta kohdistui kehitysyhteistyöohjelman ja globaalikasvatus-toimien toteuttamiseen sekä niistä viestimiseen. Kaikki lähipiirin kanssa tehdyt taloudelliset toimet olivat vastikkeellisia. Lähipiirille ei annettu rahallainoja, vastuita tai vastuusitoumuksia. Säätiön hallituksen jäsenille maksettiin kokouspalkkioita yhteensä 3 420 euroa. Säätiön johdolle maksetut palkat olivat yhteensä 68 510,65 euroa.

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta

Vikesin toiminnassa korostuu sisäinen valvonta erityisesti julkisten varojen käytön vuoksi. Sen avulla varmistetaan toiminnan lainmukaisuus, taloudellisuus ja tarkoituksenmukaisuus. Vuoden aikana seurattiin säännöllisesti taloutta, ohjelmatyön toteutumista ja rahoittajien ehtojen noudattamista. Riskienhallintaa kehitettiin osana ohjelmatyön arviointia ja uuden ohjelmakauden valmistelua.

Vikesin toimintaan liittyy useita keskeisiä riskejä. Taloudelliseen toimintaympäristöön liittyy epävarmuutta, ja julkiseen rahoitukseen kohdistuvat leikkaukset sekä rahoituksen kiristytvä kilpailu voivat vaikuttaa toiminnan laajuuteen ja jatkuvuuteen. Omarahoitusosuuden kattaminen edellyttää aktiivista ja onnistunutta varainhankintaa. Toimintaympäristön muutokset, kuten demokratian heikkeneminen, autoritaarisuuden lisääntyminen ja valvonnan kiristytminen useissa toimintamaissa, vaikuttavat journalistien toimintamahdollisuuksiin, turvallisuuteen sekä kehitysyhteistyöohjelman toteuttamiseen.

Vasta perustettuun tytäryhtiöön liittyy lisäksi liiketoiminnallisia riskejä, jotka ovat tyypillisiä toiminnan käynnistysvaiheessa. Näitä ovat muun muassa markkinakysynnän ennakoitavuus, palveluiden tuotteistaminen, resurssien kohdentaminen sekä taloudellisen kannattavuuden saavuttaminen. Riskejä hallitaan vaiheittaisella käynnistämällä ja suunnitelmallisella kehittämisellä. Sisäinen valvonta perustuu hallituksen vastuuseen ja toiminnanjohtajan operatiiviseen valvontaan sekä säännölliseen raportointiin.

Kohti uutta ohjelmakautta

Vuonna 2026 käynnistyy uusi ohjelmakausi (2026–2029), joka rakentuu edellisellä kaudella saavutettujen tulosten ja opittujen kokemusten sekä kumppaneiden tarpeiden pohjalta. Ulkoministeriön ohjelmatuki varmistaa toiminnan jatkuvuuden ja luo vakaan perustan työn pitkäjänteiselle kehittämiselle.

Vikes jatkaa ainutlaatuista rooliaan ainoana suomalaisena sananvapauteen ja mediaan erikoistuneena kehitysyhteistyötoimijana. Työn keskiössä säilyvät riippumattoman journalismin tukeminen, moniäänisen median vahvistaminen sekä journalistien osaamisen ja turvallisuuden edistäminen. Laajat kansainväliset verkostot ovat keskeinen vahvuus. Niiden hyödyntäminen vahvistaa ohjelmatyön vaikuttavuutta ja tukee uusien rahoitusmahdollisuuksien syntymistä. Samalla ne luovat perustaa myös GLOMECO Oy:n toiminnan kehittämiselle ja laajentamiselle.

Toimintaympäristön muutokset kuten demokratian tilan heikkeneminen, disinformaation lisääntyminen ja globaalit kriisit korostavat Vikesin työn merkitystä. Tarve luotettavalle ja eettiselle journalismille kasvaa. On tärkeää tuoda esiin globaalit ilmiöt kiinnostavasti ja konkreettisesti, kytkettyinä suomalaiseen arkeen eikä irrallisina ilmiöinä. Samalla on tarve kehittää keinoja tukea median toimintaa ja journalistien työtä kriisien keskellä ja maanpaossa. Uutisoinnin kehittämisessä on huomioitava eri ikäryhmät ja Suomessa asuvat väestöryhmät.

Vikes seuraa aktiivisesti toimintaympäristön kehitystä ja globaaleja trendejä sekä kehittää toimintaansa ketterästi. Tavoitteena on vahvistaa työn vaikuttavuutta, monipuolistaa rahoituspohjaa ja varmistaa kyky toimia tehokkaasti muuttuvissa olosuhteissa. Yhdessä kumppaneiden ja verkostojen kanssa voidaan varmistaa kansalaisten oikeus luotettavaan tietoon ja laadukkaaseen journalismiin eri kanavissa.

T A S E

V A S T A A V A A	31.12.2025	31.12.2024
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	11 532,09 €	0,00 €
Muut saamiset	6,06 €	0,00 €
Ennakkosaamiset / hankkeet	15 328,61 €	39 396,68 €
Siirtosaamiset	8 198,04 €	23 493,36 €
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	370,00 €	0,00 €
Saamiset yhteensä	35 434,80 €	62 890,04 €
Rahat ja pankkisaamiset	416 402,13 €	467 402,14 €
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	451 836,93 €	530 292,18 €
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	451 836,93 €	530 292,18 €

V A S T A T T A V A A	31.12.2025	31.12.2024
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	25 550,00 €	25 550,00 €
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä	74 794,49 €	3 942,38 €
Tilikauden yli-/alijäämä	-32 572,08 €	37 372,07 €
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	67 772,41 €	66 864,45 €
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	224 654,26 €	403 822,75 €
Ostovelat	66 734,43 €	3 515,08 €
Velat saman konsernin yrityksille	11 452,09 €	0,00 €
Muut velat	12 724,52 €	15 735,75 €
Siirtovelat	68 499,22 €	40 354,15 €
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	384 064,52 €	463 427,73 €
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	451 836,93 €	530 292,18 €

TASE KONSERNI

V A S T A A V A A	31.12.2025	31.12.2024
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	11 532,09 €	0,00 €
Muut saamiset	6,06 €	0,00 €
Ennakkosaamiset / hankkeet	15 328,61 €	
Siirtosaamiset	8 198,04 €	0,00 €
Saamiset yhteensä	35 064,80 €	0,00 €
Rahat ja pankkisaamiset	416 402,13 €	0,00 €
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	451 466,93 €	0,00 €
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	451 466,93 €	0,00 €

V A S T A T T A V A A	31.12.2025	31.12.2024
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	25 550,00 €	0,00 €
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä	74 794,49 €	0,00 €
Tilikauden yli-/alijäämä	-23 631,59 €	0,00 €
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	76 712,90 €	0,00 €
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	224 654,26 €	0,00 €
Ostovelat	66 759,53 €	0,00 €
Muut velat	14 841,02 €	0,00 €
Siirtovelat	68 499,22 €	0,00 €
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	374 754,03 €	0,00 €
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	451 466,93 €	0,00 €

TULOSLASKELMA

	01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024
VARSINAINEN TOIMINTA		
Varsinaisen toiminnan tuotot		
Toimintatuotot	46 348,47 €	6 289,50 €
UM Hanketuki	305 463,04 €	538 656,46 €
UM Ohjelmatuki	1 040 780,46 €	311 637,48 €
EU-avustus	37 435,78 €	0,00 €
UM-avustus	7 276,00 €	0,00 €
Muut tuotot	17 002,35 €	81 360,59 €
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä	1 454 306,10 €	937 944,03 €
Varsinaisen toiminnan kulut		
Henkilöstökulut	-524 220,16 €	-385 035,53 €
Hankekulut	-683 372,26 €	-337 519,92 €
Matkakulut	-106 238,36 €	-56 347,59 €
Hallintokulut	-100 851,49 €	-66 841,59 €
Muut kulut	-141 401,67 €	-112 081,25 €
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä	-1 556 083,94 €	-957 825,88 €
Tuotto- / kulujäämä varsinaisen toiminnan jälkeen	-101 777,84 €	-19 881,85 €
VARAINHANKINTA		
Varainhankinnan tuotot		
Lahjoitukset	60 477,26 €	55 621,00 €
Muut tuotot	10 500,00 €	1 822,00 €
	70 977,26 €	57 443,00 €
Varainhankinnan kulut	-1 771,50 €	-189,08 €
Tuotto- / kulujäämä varainhankinnan jälkeen	-32 572,08 €	37 372,07 €
TILIKAUDEN TULOS	-32 572,08 €	37 372,07 €
TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ	-32 572,08 €	37 372,07 €

TULOSLASKELMA KONSERNI

1.1.2025
- 31.12.2025

1.1.2024
- 31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA

Varsinaisen toiminnan tuotot

Toimintatuotot	46 348,47 €	0,00
UM Hanketuki	305 463,04 €	0,00
UM Ohjelmatuki	1 040 780,46 €	0,00
EU-avustus	37 435,78 €	0,00
UM-avustus	7 276,00 €	0,00
Muut tuotot	26 332,84 €	0,00

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 1 463 636,59 € 0,00

Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilöstökulut	-524 220,16 €	0,00
Hankekulut	-683 372,26 €	0,00
Matkakulut	-106 238,36 €	0,00
Hallintokulut	-101 241,49 €	0,00
Muut kulut	-141 401,67 €	0,00

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -1 556 473,94 € 0,00

Tuotto- / kulujäämä varsinaisen toiminnan jälkeen -92 837,35 € 0,00

VARAINHANKINTA

Varainhankinnan tuotot

Lahjoitukset	60 477,26 €	0,00
Muut tuotot	10 500,00 €	0,00

Varainhankinnan tuotot yhteensä 70 977,26 €

Varainhankinnan kulut -1 771,50 € 0,00

Tuotto- / kulujäämä varainhankinnan jälkeen -23 631,59 € 0,00

TILIKAUDEN TULOS -23 631,59 € 0,00

TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ -23 631,59 € 0,00

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot

Säätiö on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun pienyrityssäännöstöä.

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Kulujen kohdistusperiaatteet

Hankkeille on kohdistettu niiden erilliskulut sekä lisäksi osuus yhteiskuluista.

Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu mahdollisimman tarkkaa aiheuttamisperiaatetta.

Lahjoitukset ja keräykset

Saadut lahjoitukset ja testamentit sekä keräystoiminnan tuotot tuloutetaan pääsääntöisesti suoriteperusteen mukaan, kun saaminen on säätiön kannalta lopullinen. Tuloutuksessa noudatetaan varovaisuuden periaatetta.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS JA LAADINTAPERIAATTEET

Säätiö on tilikaudella perustanut tytäryhtiön Global Media Consulting Oy:n, y-tunnus 3554731-3. Tytäryhtiön toimiala on konsultointi ja koulutus. Tilikausi on 4.8.2025 – 31.12.2026. Tytäryhtiön oma pääoma 31.12.2025 on 8 940,49 euroa.

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty tytäryhtiö Global Media Consulting Oy, kotipaikka Helsinki. Emoyhtiön omistusosuus on 100%.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

ILKKA VEHKALAHTI - RAHASTO

Säätiö on tilikaudella perustanut Ilkka Vehkalahti – rahaston.

Rahastolle avattiin erillinen pankkitili ja haettiin muutos rahankeräyslupaan RA/2022/39.

Kyseessä on vapaa rahasto. Rahaston ensimmäiset liiketapahtumat kirjataan vuoden 2026 puolella tilinpäätöksen vahvistamisen yhteydessä.

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Vuosien 2026 - 2029 UM-ohjelmatuken määrät ovat seuraavasti:

- 2026: 950 000 euroa
- 2027: 950 000 euroa
- 2028: 950 000 euroa
- 2029: 950 000 euroa

Yhteensä 3 800 000 euroa

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella

Toimihenkilöt

Emoyhtiö
31.12.2025

7

Konserni
31.12.2025

7

Emoyhtiö
31.12.2024

7

Konserni
31.12.2024

0

Toimielinten palkat ja palkkiot

Palkat	440 970,29	440 970,29	323 971,22	0,00
Palkkiot	3 000,00	3 000,00	240,00	0,00
Eläkekulut	71105,08	71105,08	55185,53	0,00
Muut sivukulut	9144,79	9144,79	5638,78	0,00
Yhteensä	524 220,16	524 220,16	385 035,53	0,00

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

	Emoyhtiö 31.12.2025	Konserni 31.12.2025	Emoyhtiö 31.12.2024	Konserni 31.12.2024
Peruspääoma 1.1.	25 550,00	25 550,00	25 550,00	0,00
Peruspääoma 31.12.	25 550,00	25 550,00	25 550,00	0,00
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä (-tappio) 01.01.	41 314,45	41 314,45	3 942,38	0,00
2024 siirtyneen UM avustuksen korjaus	65 713,21	65 713,21	0,00	0,00
2024 Treen korkeakoulusäätiön lasku	-32 233,17	-32 233,17	0,00	
Edellisten tilikauden yli-/alijäämä 31.12.	74 794,49	74 794,49	3 942,38	0,00
Tilikauden yli-/alijäämä	-32 572,08	-23 631,59	37 372,07	0,00
Oma pääoma yhteensä 31.12.2025	67 772,41	76 712,90	66 864,45	0,00

VASTUUT JA VAKUUDET

	Emoyhtiö 31.12.2025	Konserni 31.12.2025	Emoyhtiö 31.12.2024	Konserni 31.12.2024
Vuokravastuu	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00

Konsernitilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 29.4.2026

Jarmo Koponen
hallituksen puheenjohtaja

Timo Sipola
hallituksen varapuheenjohtaja

Satu Helin
hallituksen jäsen

Satu Koho
hallituksen jäsen

Eveliina Käviäinen
hallituksen jäsen

Salla Nazarenko
hallituksen jäsen

Reeta Pöyhtäri
hallituksen jäsen

Sanna Ra
hallituksen jäsen

Outi Salovaara
hallituksen jäsen

Marjo Heinonen
toiminnanjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus sähköisen allekirjoituksen tekopäivänä.

Helsingissä ____ / ____ 2026

Tiliextra Oy
tilintarkastusyhteisö

Kristian Seemer, HT

Miro Niska, HT

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Päiväkirja	sähköinen arkisto
Pääkirja	sähköinen arkisto
Tase-erittely	sähköinen arkisto
Konsernitilinpäätös	erikseen sidottuna

Tositelajit ja säilyttämistapa

Myyntilaskut	sähköinen arkisto
Ostolaskut	sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot	sähköinen arkisto
Palkat	sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet	sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

This document contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

9a6fb871-4c37-4f2d-9946-41538a8290df - KSH MNH

OUTI TELLERVO SALOVAARA

96b74206-ea6d-44c9-ada7-e3b81c54935b - 2026-06-27 11:02:19 UTC +03:00
BankID / MobileID - 7db892c2-7caa-48dc-a9df-398ec7f0f752 - FI

EVELIINA KÄLVIÄINEN

08d14505-b7c2-4f09-ba49-d749ff3eccf3 - 2026-06-27 11:02:20 UTC +03:00
BankID / MobileID - 169c8c78-cf30-4c41-9174-6238c35f28b2 - FI

SANNA JOHANNA RA

eaf887e3-3fa0-4efb-a335-b591636c4f99 - 2026-06-27 11:43:15 UTC +03:00
BankID / MobileID - 79bb6d43-c6d5-407e-95e6-090025d3b9e6 - FI

Salla Sinikka Nazarenko

03c44119-9c20-41a3-9396-8e2966a3f907 - 2026-06-27 11:52:27 UTC +03:00
BankID / MobileID - 112fd5e0-7e71-483c-93f9-df4b3bbb7a44 - FI

SATU KATRIINA KOHO

66ae4dc1-5703-4a24-8aa5-68cab873c03a - 2026-06-27 12:51:39 UTC +03:00
BankID / MobileID - 66808e27-66e3-4f88-a2c6-dbe9f64fb2d3 - FI

Marjo Katriina Heinonen

Viestintä ja kehitys -säätiö sr, FI19500523, PL252, 00531, Helsinki

1d055f03-3c0a-436e-b9f9-c8bb1068908e - 2026-06-27 17:55:57 UTC +03:00
BankID / MobileID - d7573804-5d29-4702-b9d2-fd48c46ebaf5 - FI
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JARMO MARTTI KOPONEN

3a0e99d9-284e-45c5-8f4c-d82ce4a8c519 - 2026-06-27 22:38:15 UTC +03:00
BankID / MobileID - 5c84250a-b84c-4981-a8d8-0a72abbd200f - FI

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firimatekningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

This document contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

9a6fb871-4c37-4f2d-994b-41538a8290df - KSH MNH

Reeta Matleena Pöyhtäri

4ac1071b-9994-402f-aacd-2bc08e1e6042 - 2026-06-28 15:54:47 UTC +03:00

BankID / MobileID - c0b6a67b-366c-42d9-83b0-67865dfb6910 - FI

Satu Johanna Helin

e03054dd-d6ae-4ad4-9b80-3b41155c0c75 - 2026-06-29 08:41:45 UTC +03:00

BankID / MobileID - 43b343be-6bb7-4cae-8b27-7e1296288f6f - FI

Timo Kalervo Sipola

ddd0819f-d515-4e09-a678-f0889ee77fb5 - 2026-06-29 16:12:58 UTC +03:00

BankID / MobileID - 3435801c-5239-4039-bc48-075f555abb61 - FI

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmatekningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

VIKES KONSERNITILINPÄÄTÖS 2025_V2_ALLEKIRJOITETTU

Yksilöivä tunniste / Unikt ID / Unique ID

9a6fb871-4c37-4f2d-9946-41538a8290df

Päivämäärä / Datum / Date

30.06.2026

TIEDOSTOT FILER FILES

Tähän dokumenttiin on liitetty alla mainitut tiedostot, joiden muuttumattomuus ja yksilöllisyys on varmistettu laskemalla niistä MD5-, SHA256- sekä SHA512-tiivisteet. Esillä tässä koosteessa on MD5-tiiviste.

Bifogat till detta dokument är de filer som listas nedan, vars integritet har verifierats genom att beräkna MD5, SHA256 och SHA512 hashvärden. Detta dokument innehåller ett MD5-hashvärde.

Attached to this document are the files listed below. The constancy of the files connected to the signature has been confirmed by calculating their MD5, SHA256, and SHA512 hash values. The MD5 hash value is presented in this document.

Vikes Konsernitilinpäätös 2025_v2_allekirjoitettu.pdf

Sivut / Sidorna / Pages

1 - 17

Tiiviste / Hashvärden / Hash value

bba84e5364251c3e84d9669cf691d4c3

ALLEKIRJOITTAJAT UNDERTECKNARE SIGNATORIES

Alla on lueteltu tämän dokumentin allekirjoittajat, 2 kpl. Jokaisella allekirjoittajalla on oma allekirjoituksen yksilöivä ja esittävä sivunsa tässä dokumentissa. Allekirjoittaneiden nimikirjaimet on liitetty dokumentin jokaisen sivun vasempaan marginaaliin.

Nedan listas undertecknarna av detta dokument, 2 st. Varje undertecknare har sin egen signaturidentifierings- och presentationssida i detta dokument. Undertecknarnas initialer bifogas till vänster marginal på varje sida i dokumentet.

Listed below are the signatories of this document, 2 pcs. Each signatory has their own unique signature ID page in this document. The initials of the signed signatories are appended to the left margin of each page of the document.

1. Kristian Seemer, HT

Tiliextra Oy

Nimikirjaimet / Initialer / Initials

KSH

2. Miro Niska, HT

Nimikirjaimet / Initialer / Initials

MNH

ALLEKIRJOITTAJA UNDERTECKNARE SIGNATORY

1 / 2

Nimi / Namn / Name

Kristian Seemer, HT

Yrityksen nimi / Namnet på företaget / Name of company

Tiliextra Oy

Nimikirjaimet / Initialer / Initials

KSH

SÄHKÖINEN ALLEKIRJOITUS ELEKTRONISK SIGNATUR SIGNATURE ID

Allekirjoitustapa / Underteckningsmetod / Signing method

Suomalainen verkkopankki / Finsk BankID / Finnish BankID

Allekirjoitus aika / Tid för underskrift / Signing time

30.06.2026 08:04

Allekirjoittajan nimi / Undertecknarens namn / Name of signatory

KARL-KRISTIAN SEEMER

Varmennettu sähköpostiosoite / Verifierad e-postadress / Verified email address

kristian.seemer@tiliextra.fi

Henkilötunnus / Personbeteckning / Social security number

Tiedossa / Sparat / Saved

Allekirjoituksen yksilöivä tunniste / Unikt ID / Signature unique ID

a5b68c92-fa5a-46c8-bb80-490196d86aef

Allekirjoitettu Suomen Tunnistietieto Oy:n tuottamassa DOKS® -palvelussa sähköisesti. Allekirjoitus on luotettava ja oikeudellisesti pätevä sähköinen allekirjoitus. Sähköisten allekirjoitusten oikeusvaikutukset ja yhtäläinen sitovuus perinteisen allekirjoituksen rinnalla on vahvistettu lailla vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä allekirjoituksista (617/2009) sekä EU-tasolla eIDAS-asetuksella (EU) 910/2014. DOKS® -palvelulla allekirjoitettuja asiakirjoja voi käyttää myös viranomaisasiointissa. Palvelun kautta tehtyjen allekirjoitusten sitovuuteen liittyvät oikeudelliset epävarmuustekijät ovat merkittävästi pienemmät kuin perinteisten käsin allekirjoitettujen paperiasiakirjojen kohdalla. Jos sähköistä asiakirjaa muutetaan jälkikäteen, aiemmin tehty allekirjoitus ei täsmää muutetun asiakirjan sisällön kanssa.

Tämä allekirjoitus on eIDAS-asetuksen määrittelemä kehittynyt sähköinen allekirjoitus, jossa allekirjoittaja voidaan yksilöidä. Se on varmennettu hyväksytyllä luottamuspalvelulla joka kuuluu Liikenne- ja viestintäviraston ylläpitämään julkiseen rekisteriin hyväksytyjen sähköisten luottamuspalveluiden tarjoajista.

Undertecknats elektroniskt i Suomen Tunnistietieto Oy:s DOKS® -tjänst. Underskriften är en tillförlitlig och rättsligt giltig elektronisk underskrift. De elektroniska underskrifternas rättsverkan och lika bindande verkan jämfört med en traditionell underskrift har bekräftats i Lagen om stark autentisering och betrodda elektroniska tjänster (617/2009) samt i EU:s eIDAS-förordning (EU) 910/2014. Dokument som undertecknats med hjälp av DOKS® -tjänsten kan också användas i kontakter med myndigheter. De rättsliga osäkerhetsfaktorerna som anknyter till bindande verkan i underskrifter gjorda via tjänsten är betydligt mindre än för traditionellt för hand undertecknade pappersdokument. Om ett elektroniskt dokument ändras i efterskott, stämmer inte den tidigare gjorda underskriften överens med innehållet i det ändrade dokumentet.

Den här underskriften är en utvecklad elektronisk underskrift definierad av eIDAS-förordningen, där undertecknaren kan identifieras. Den har bekräftats med en kvalificerad betrodd tjänst som hör till det offentliga register över kvalificerade tillhandahållare av elektroniska betrodda tjänster vilket upprätthålls av Transport- och Kommunikationsverket.

Signed electronically in the DOKS® service provided by Suomen Tunnistietieto Oy. The signature is a reliable and legally valid electronic signature. The legal effects and equal validity of electronic signatures have been confirmed by the Act on Strong Electronic Identification and Electronic Trust Services (617/2009) and on EU level by the eIDAS Regulation (EU) 910/2014. Documents signed with the DOKS® service can be used when interacting with authorities. The uncertainty factors related to a signature made via the service are considerably smaller than those related to traditional hand-written signatures on paper documents. If an electronic document is altered afterwards, the signature made before it does not match with the contents of the altered document.

This signature is an advanced electronic signature, as defined by the EU eIDAS Regulation, wherein the signatory can be identified. It has been confirmed with an approved trust service that is a part of the register of approved electronic services providers, maintained by the Finnish Transport and Communications Agency

ALLEKIRJOITTAJA UNDERTECKNARE SIGNATORY

2 / 2

Nimi / Namn / Name

Miro Niska, HT

Nimikirjaimet / Initialer / Initials

MNH

SÄHKÖINEN ALLEKIRJOITUS ELEKTRONISK SIGNATUR SIGNATURE ID

Allekirjoitustapa / Underteckningsmetod / Signing method

Suomalainen mobiilivarmenne / Finsk Mobil ID / Finnish Mobile ID

Allekirjoitusaika / Tid för underskrift / Signing time

30.06.2026 08:15

Allekirjoittajan nimi / Undertecknarens namn / Name of signatory

Miro Matias Niska

Varmennettu sähköpostiosoite / Verifierad e-postadress / Verified email address

miro.niska@tiliextra.fi

Henkilötunnus / Personbeteckning / Social security number

Tiedossa / Sparat / Saved

Allekirjoituksen yksilöivä tunniste / Unikt ID / Signature unique ID

d2f6b95a-1100-4b16-8ba8-03f6d234083d

Allekirjoitettu Suomen Tunnistietieto Oy:n tuottamassa DOKS® -palvelussa sähköisesti. Allekirjoitus on luotettava ja oikeudellisesti pätevä sähköinen allekirjoitus. Sähköisten allekirjoitusten oikeusvaikutukset ja yhtäläinen sitovuus perinteisen allekirjoituksen rinnalla on vahvistettu lailla vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä allekirjoituksista (617/2009) sekä EU-tasolla eIDAS-asetuksella (EU) 910/2014. DOKS® -palvelulla allekirjoitettuja asiakirjoja voi käyttää myös viranomaisasioiden kanssa. Palvelun kautta tehtyjen allekirjoitusten sitovuuteen liittyvät oikeudelliset epävarmuustekijät ovat merkittävästi pienemmät kuin perinteisten käsin allekirjoitettujen paperiasiakirjojen kohdalla. Jos sähköistä asiakirjaa muutetaan jälkikäteen, aiemmin tehty allekirjoitus ei täsmää muutetun asiakirjan sisällön kanssa.

Tämä allekirjoitus on eIDAS-asetuksen määrittelemä kehittynyt sähköinen allekirjoitus, jossa allekirjoittaja voidaan yksilöidä. Se on varmennettu hyväksytyllä luottamuspalvelulla joka kuuluu Liikenne- ja viestintäviraston ylläpitämään julkiseen rekisteriin hyväksyttyjen sähköisten luottamuspalveluiden tarjoajista.

Undertecknats elektroniskt i Suomen Tunnistietieto Oy:s DOKS® -tjänst. Underskriften är en tillförlitlig och rättsligt giltig elektronisk underskrift. De elektroniska underskrifternas rättsverkan och lika bindande verkan jämfört med en traditionell underskrift har bekräftats i Lagen om stark autentisering och betrodda elektroniska tjänster (617/2009) samt i EU:s eIDAS-förordning (EU) 910/2014. Dokument som undertecknats med hjälp av DOKS® -tjänsten kan också användas i kontakter med myndigheter. De rättsliga osäkerhetsfaktorerna som anknyter till bindande verkan i underskrifter gjorda via tjänsten är betydligt mindre än för traditionellt för hand undertecknade pappersdokument. Om ett elektroniskt dokument ändras i efterskott, stämmer inte den tidigare gjorda underskriften överens med innehållet i det ändrade dokumentet.

Den här underskriften är en utvecklad elektronisk underskrift definierad av eIDAS-förordningen, där undertecknaren kan identifieras. Den har bekräftats med en kvalificerad betrodd tjänst som hör till det offentliga register över kvalificerade tillhandahållare av elektroniska betrodda tjänster vilket upprätthålls av Transport- och Kommunikationsverket.

Signed electronically in the DOKS® service provided by Suomen Tunnistietieto Oy. The signature is a reliable and legally valid electronic signature. The legal effects and equal validity of electronic signatures have been confirmed by the Act on Strong Electronic Identification and Electronic Trust Services (617/2009) and on EU level by the eIDAS Regulation (EU) 910/2014. Documents signed with the DOKS® service can be used when interacting with authorities. The uncertainty factors related to a signature made via the service are considerably smaller than those related to traditional hand-written signatures on paper documents. If an electronic document is altered afterwards, the signature made before it does not match with the contents of the altered document.

This signature is an advanced electronic signature, as defined by the EU eIDAS Regulation, wherein the signatory can be identified. It has been confirmed with an approved trust service that is a part of the register of approved electronic services providers, maintained by the Finnish Transport and Communications Agency